
Uchwała Nr V/ 43 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach

z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9,
poz. 84, zm. Nr 200, poz. 1683)  uchwala się co następuje:

§1
Zwalnia się  z podatku  od nieruchomości w wysokości 50% w  roku 2003 przedsiębiorców prowadzących
działalność związaną z wykorzystaniem budynków i budowli zbożowo-młynarskich służących do  działalności
polegającej na skupie  i sprzedaży zbóż.

§2

Warunkiem uzyskania zwolnienia z podatku określonego w §1 jest to, aby podatnik:
1) prowadził działalność gospodarczą,
2) utrzymywał zatrudnienie pracowników na poziomie z dnia 1 stycznia 2003 r. lub  na  dzień rozpoczęcia

działalności przez okres korzystania ze zwolnienia podatkowego.

 § 3
1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na pisemny wniosek przedsiębiorcy.
2. Wniosek powinien zawierać:

1) odpowiednio: wypis z Ewidencji działalności gospodarczej, Krajowego Rejestru Sądowego albo innego
właściwego rejestru, wystawiony nie później niż  trzy miesiące przed złożeniem wniosku,

2) oświadczenie, że nie jest postawiony w stan reorganizacji lub likwidacji
3) umowy o pracę z pracownikami i ich zgłoszenie do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
4) deklarację ZUS z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku,
5) informację o wielkości otrzymanej do daty złożenia wniosku pomocy publicznej w różnych formach,

§ 4
1. Zwolnienie z podatku wygasa w przypadku:

1) upływu okresu zwolnienia z podatku od nieruchomości,
2) postawienia przedsiębiorcy w stan reorganizacji lub likwidacji,
3) ogłoszenie upadłości przedsiębiorcy,
4) naruszenie przez przedsiębiorcę obowiązku określonego § 2,
5) podania przez przedsiębiorcę  nieprawdziwych danych,
6) zbycia nieruchomości objętej zwolnieniem,

2.  W przypadku utraty zwolnienia podatnik zobowiązany jest do zwrotu całej   nienależnie otrzymanej pomocy
      w postaci zwolnienia z podatku w terminie 14 dni wraz z odsetkami za zwłokę.
     Przez cały okres obowiązywania zwolnienia podatnik zobowiązany jest do        składania
     w Urzędzie Miejskim:

1) co 3 miesiące informacji o stanie zatrudnienia,
2) informacji o postawieniu przedsiębiorcy w stan reorganizacji lub likwidacji w terminie 7 dni,
3) informacji o ogłoszeniu upadłości przedsiębiorcy w terminie 7 dni.

    Postanowienie niniejszej uchwały nie wpływają na zobowiązania podatkowe powstałe przed dniem wejścia w
życie uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu z Dziennika Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 



 


